tW /Пз

ДОГОВОР №02/0210
г. Навои на оказание услуг

.INDI
< / / $

NKMK У  NMZ !ChB
Marketing, sotlsSi та shartnomalarni

kuzatib borish boMimi
RC'YXATGA OL!N[

№ / >  -  /ЛА
20££y«£b>..£JL

- j r " январь 2022 г
Акционерный Общества Навоийский горно-металлургический комбинат (НГМК) в лице
директора А /О  "НМЗ" НГМК Хайтов Ж.Х., действующего на оснований доверенности
№03-01-01/02/324 от 14.01.2022, года, именуемое в дальнейшем Заказчик, с одной стороны
и КР "Тоза-худуд "ДУК Тахиаташский филиал именуемое в дальнейшем Исполнитель
в лице директора Тилеуимбетов К. действующего на основание Устава,с другой стороны, ,

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1/1. По договору возмездного оказания услуг "Исполнитель обязуется по заданию Заказчика
оказать услуги (работ),указанные в п. 1. 2. настоящего договора,а Заказчик обязуется принять
и оплатить услуги, указанные в спецификацях, явлющихся неотъемлемой частью настоящего
договора.
1/2 Исполнитель обязуется оказать следующие услуги: оформительские и рекламные услуги
согласно спецификаций №1.
1/3 Количество, цена и полная стоимость услуг (работ) оплачивается по договорным ценам,что
отражается в счет-фактурах и актах выполненных работ.
1/4 Срок выполнения услуг с момента подачи заявки Заказчик 20 дней, Исполнитель имеет
право выполнить услуги досрочно.
1/5 Услуги считаются оказанными после подписания Заказчиком акта выполненных услуг (работ)

2. ПРАВА И ОБЯЗОНОСТИ СТОРОН
2/1 Исполнитель обязан:
2/2 Оказать услуги надлежащего качества.
2/3 Оказать услуги в полном объеме в срок, указанный в п. 1.4. настоящего Договора.
2/4 Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки,если
процессе оказания УСЛУГ Исполнитель допустил отступление от условий Договора,
ухудшившее качество работы (услуг), в течении 5 дней.

2/5. Заказчик обязан;
2/6 Оплатить работу (услуги) в течении 10 дней с момента подписания акта выполненных работ.

3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
3/1 Сумма настоящего Договора составляет: 15000000 сум (Пятьнадцать миллионов)сум
3/2 Оплата Заказчиком суммы Договора осуществляется путем перечисления согласно счет-
фактуры и акта выполненных работ,подписанного обеими сторонами

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4/1. Ответственности сторон, применяется в соответствии с нормами Гражданского кодекса Руз.
и Законом Руз. "О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов" от
28.08.1998 года.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.
5/1 Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора,
будут по возможности разрешаться путем переговорв между сторонами.
5/2 "ИСПОЛНИТЕЛЬ"и "ЗАКАЗЧИКА" обязаны принять все меры к разрешению всех споров
и разногласий, которые могут возникнуть из Договора,договорным путем. Претензии должны
быть рассмотрены в месячный срок с дачей письменного ответа.
5/3 В случае не достижения соглашения, споры, возникающие при исполнении сторонами
условий настоящего Договора, подлежат разрешению в экономическом суде Навоийской
области в соответствии с процедурой, установленной для этих судов.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6/1 Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии,
что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями

сторон. Приложения
6/2 Настоящий договор составлен в двух экземпляра. Оба экземпляра идентичны и имеют

одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего
Договора.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
. 1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до "31" декабрь
2022 годэ. В случае неисполнения сторонами условий настоящего Договора, срок его
продлевается до полного исполнения сторонами всех условий данного Договора.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕС, ПЛАТЕЖНЫЕ И ОТГРУЗОЧНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

"ЗАКАЗЧИК"
АО НГМК-ПО"НМЗ"

г -

Банковские реквмзиты:Навоийское
отеление Национального Банка ВЭД Руз
код банка 00196_____________________
р/с 20210000405398372006
инн 308425864 /

f/rS

Дир'

•У '4
'м

"ИСПОЛНИТЕЛЬ"
КР "Тозо-худуд" ДУК Тахиаташский филиал

Адрес: г Нукус ул Бердах гузары б/н_______
Тел/факс:99861 224-25-23_________________

Банковские реквизиты: АТ Халык банк______
ККРес
код банка 00638
р/с 20210000400781297001

Директор

6

У  'J

ИНН 304937594 ОКЭД

Т 1(леуимбетов К.Д.

^  А

:кЛ

aeoeeas

Спецификация №1 от _____________________________________ г

Спецификация к договору _________________________________

(услуги-вывоза и утилизация жидко бытовых,твердо бытовых и пешевых отходов)

П/п
№

Наименование работ и услуг Ед.изм.
Цена (сумм)

Без НДС с НДС (15% )

1 Утилизация ТБО тн 19 664,70 22 614,41

2 Вывоз ЖБОДБО и ПО М3 46 000,00 52 900,00

"ИСПОЛНИТЕЛЬ"

КР "Тозо-худуд" ДУК Тахиаташский филиал

"ЗАКАЗЧИК"

АО "НГМК-ПО"НМЗ"